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￥9,000 ￥10,600

￥6,500 ￥7,500

￥9,700

￥2,500

￥15,000

￥3,500

￥6,800

￥2,100

￥2,100

￥9,700

￥15,000

￥5,700

￥4,600

￥850

￥600

￥600

￥600

￥11,000

￥9,450 ￥11,130

￥6,825 ￥7,875

￥10,185

￥2,625

￥15,750

￥3,675

￥7,140

￥2,205

￥2,205

￥10,185

￥15,750

￥5,985

￥4,830

￥893
￥630

￥630

￥630

￥11,550

28199 28200
28174 28175

33447

97407

31916

56097
21072
22548
22549

31972

31917

26123

99520

GRP_24043
22544
22545
22546

24046

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

■1/4"NPTノズルアタッチメント
■容量：11.3L
■サイズ：縦270mm×横360mm×高さ235mm
●エアー抜きキャップを採用しました。

■1/4"NPTノズルアタッチメント
■容量：22.7L
■サイズ：縦300mm×横590mm×高さ235mm
●ゲージ付エアー抜きキャップを採用しました。

■サイズ：L546×W355×H254mm　高さはキャップ面まで
■容量：25L
■燃料ゲージ付
■1/4”NPTノズルアタッチメント

■サイズ：長さ約157cm(1本あたり)
■セット内容：1"(2.5mm)幅ナイロンベルト2本、金具
●フュエルタンクを固定するストラップセットです。

■容量：45L　■1/4"NPTノズルアタッチメント
■サイズ：縦584mm×横355mm×高さ348mm(キャップ含む)
●燃料ゲージが付いています。

■1/4"NPTノズルアタッチメント
■容量：22.7L
■サイズ：縦500mm×横340mm×高さ245mm(キャップ含む)

■容量：45L　■1/4"NPTノズルアタッチメント
■サイズ：縦609mm×横457mm×高さ272mm(キャップ含む)
●燃料ゲージが付いています。

■ホース全長：210cm
●両端コネクター付
※タンクフィッティングは別売りです。

■ネジサイズ：1/4”NPT

■サイズ：5/16”ホース用、3/8”ホース用、プライマーポンプ用
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3ガロンタンク 6ガロンタンク

6.6ガロンタンク

タンク固定ベルトキット

12ガロン　据付タンク

ユニバーサルホース＆ポンプ

6ガロンタンク

12ガロン　据付タンク

ヤマハ用プライマーホース3/8”

ホース金具

ホースクランプ

SCEPTER

SCEPTER

SCEPTER

JCI 検定品 JCI 検定品

8806-2

03781

FCH-1 ホース+ポンプ

3方切替バルブ

10個入
 オス/オス金具

ノズル5/16”ホース

ノズル3/8”ホース

クランプ カシメ用専用工具

ホース+ポンプ

ポンプのみ

ポンプのみ

2本入 3/8”×1.9m

5/16”×2.4m

5/16”

3/8”

08190 08191

無検品 無検品
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ゲージ部分

ゲージ部分 ゲージ部分
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燃料タンク回り

ホースコネクター (船外機外付燃料タンク)
YAMAHA(ヤマハ) 

エンジンフィッティング 

SUZUKI  (スズキ) 

HONDA(ホンダ) 

ホースパーツ

TOHATSU(トーハツ) MERCURY(マーキュリー) 

タンクフィッティング

￥1,800

￥1,300

￥1,800

￥1,500

￥2,800

￥1,500￥1,300

￥2,850

￥2,850

￥2,000

￥2,800

￥2,800

￥2,800

￥2,200

￥6,700

￥7,200

￥6,800

￥2,200

￥2,200

￥2,800

￥2,800

￥2,800

￥1,800

￥1,800

￥1,550

￥2,400

￥3,000

￥3,000

￥1,390

￥2,150

￥1,160

￥670

￥1,890

￥1,365

￥1,890

￥1,575

￥2,940

￥1,575￥1,365

￥2,993

￥2,993

￥2,100

￥2,940

￥2,940

￥2,940

￥2,310

￥7,035

￥7,560

￥7,140

￥2,310

￥2,310

￥2,940

￥2,940

￥2,940

￥1,890

￥1,890

￥1,628

￥2,520

￥3,150

￥3,150

￥1,460

￥2,258

￥1,218

￥704

02064

02063
27878

99523

99524

9952202063

65720-986B0-000

65720-986B0-000

65720-98521-000

65750-87J11-000

65700-87J15-000

65700-94J01-000

65700-87D81-000

65750-87J11-000

65750-98505-000

65770-90J11-000

65770-99J01-000

65770-90L01-000

65750-95500-000

65750-98505-000

65750-95500-000

65740-95D01-000

65740-99100-000

65740-95500-000

30018

30019

30019

22-13563-Q3

22-8M0072235

22-13563-Q7

22-89771-Q2

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

HONDA(2001～)　

樹脂製

樹脂製

金属製　口径：11φ

樹脂製　ホース内径：7.3φ

4スト25PS以上

DF5～DF15

DT5～DT65

樹脂製　ホース内径：7.3φ

金属製　ホース内径：5.3φ

金属製　ホース内径：7.3φ

金属製　ホース内径：5.3φ

金属製　ホース内径：7.3φ

金属製　口径：13φ

金属製　口径：11φ

金属製　口径：13φ

トーハツ2ストローク用

トーハツ2ストローク用

トーハツ2ストローク用
■シール剤付

1 2

5

3 4

タンクフィッティング

ホースコネクター (タンク側)

タンクフィッティング

ホースコネクター(タンク側)

ホースコネクター(エンジン側)ホースコネクター(エンジン側)

エンジン側プラグ

エンジン側プラグ

エンジン側プラグ

ホースエンドコネクタ

ホースセット

ホースセット

ホースセット

ホースエンドコネクタ

ホースエンドコネクタ

プライマーポンプ

プライマーポンプ

プライマーポンプ

ホースエンドコネクタ

ホースエンドコネクタ 

ホースエンドコネクタ

タンク側プラグ

フューエルタンクコネクター
タンク側プラグ

フューエルタンクコネクター 
タンク側プラグ

タンクフィッティング

ホースコネクター
タンク側・エンジン側共通

ホースコネクター
タンク側・エンジン側共通

フューエルホース用コネクター

フューエルホース用コネクター 

フューエルホース用コネクター 

フューエルホース用コネクター

1/4インチNPT

3/8インチホース

5/16インチホース

1/4インチNPT

3/8インチホース

3/8インチ3/8インチホース

1/4インチNPT

3/8インチホース

3/8インチホース

エンジン側

エンジン側

タンク側

タンク側

エンジンフィッティング 

SUZUKI(スズキ) 

ホースパーツ タンクフィッティング

￥2,700

￥730

￥2,800

￥1,600

￥2,200

￥9,850

￥7,200

￥2,200

￥2,800

￥1,600

￥1,550

￥1,000

￥2,835

￥767

￥2,940

￥1,680

￥2,310

￥10,343

￥7,560

￥2,310

￥2,940

￥1,680

￥1,628

￥1,050

65720-95512-000

65720-94403-000

65750-95500-000

65700-95519-000

65700-94JD1-000

65750-94404-000

65770-90J11-000

65770-90J11-000

65750-95500-000

65750-94404-000

65740-95500-000

65720-94411-000

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

金属製　口径：13φ

樹脂製　口径：11φ

金属製　ホース内径：7.3φ

DT75以上・DF60/70

金属製　ホース内径：7.3φ

樹脂製　ホース内径：7.3φ樹脂製　ホース内径：7.3φ

金属製　口径：13φ

樹脂製　口径：13φ

エンジン側プラグ 
金属製

エンジン側プラグ
樹脂製

ホースエンドコネクタ 
金属製

ホースセット

ホースセット

ホースエンドコネクタ

プライマーポンプ

プライマーポンプ

ホースエンドコネクタ 
金属製

ホースエンドコネクタ

フューエルタンク
コネクター 
タンク側プラグ

タンク/エンジン側
プラグ

￥3,048￥27,000

￥12,000

￥10,500

￥3,200￥28,350

￥12,600

￥11,025

2455427917

93023
97120 （税別）（税別）

（税別）

■サイズ：290(L)x230(W)x105(H)mm　
■消防法適合品
●小型の農機・発電機や車・バイク・PWCの予備燃料用の

携行缶です。
●混合燃料を作るのに便利な軽量カップがプラスチックノ

ズルに付いており、本体は電気合金メッキの鋼板を使用
しています。

■【消防法適合品】
■サイズ：350×165×470mm　
■重量：3.8kg

●ノズルに付着したゴミのトラブルやガソリンの嫌な匂い
を気にしなくても良いようにノズルを缶中に収納出来る
設計にしてあります。

■【消防法適合品】
■サイズ　20L：350(L)×165(W)×470(H)mm
　　　　　10L：350(L)×165(W)×294(H)mm
■重さ　20L：4.5kg　10L：2.8kg

●防錆性の高い電気メッキ鋼板を内部外部に施しています。
●プラスチックノズル付で持ち運び便利な丸型ハンドルを

採用しています。

86

7

小型携行缶ステンレス携行缶 20L

縦型携行缶 20L・10L

2LKS-20SUS

20L KS-20Z

10L KS-10Z

￥14,200 ￥14,200

￥13,200 ￥2,800

￥1,800

￥600

￥1,800

￥14,910 ￥14,910

￥13,860 ￥2,940
￥1,890

￥630

￥1,890

BM-20 AB-20F
AB-10F ABSTP-04

ABSTP-02
ABSTP-01
ABSTP-03

（税別）

（税別） （税別）
（税別）

■サイズ：全長425×全幅235×全高325m　 ■サイズ：全長480×全幅280×全高245mm

●ステンレスタンクABシリーズに使用可能
な吸出口付きキャップです。

●各船外機メーカーのタンク側フィッティ
ングを吸出口に取り付けて使用します。●消防法適合品(UN規格取得品) ●消防法適合品(UN規格取得品)

2
3 5

4ステンレス 携行缶
ステンレス 携行缶 吸出口付き給油キャップ

スペアパーツ
縦型 フラット型

フラット型

20L 20L

10L

A
B
C

1

角穴タイプ

給油キャップ

エアーベント

給油キャップ
(Oリング付き)

A

B

C



エレメント 推奨モデル

10μ 対応機種：4サイクル船外機、2サイクル船外機(FI、HPDI仕様)

25μ 対応機種：2サイクル船外機(キャブレター仕様)

■対応機種
対応エンジン ～250馬力

水分離能力 99％以上

水溜容積 215cc

最大流量 200L/h

濾過精度 25μ(キャブレター仕様の2サイクル船外機)、
10μ(その他の2サイクル、4サイクル船外機)

濾過面積 900平方センチ

重量 682g

サイズ 本体　高さ200×幅125.5×奥行127(mm)(ニップル取付け状態)、
エレメント　高さ65×φ66

付属品 ストレートニップル、エルボニップル、盲プラグ、ホースバンド(×2)

燃料ホース内径 φ6mm(4サイクル：60馬力以下、2サイクル：90馬力以下の船外機)、
φ8mm(その他の船外機)

70

51
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￥87,500

￥6,400 ￥7,780

￥2,600

￥111,000

￥1,250 ￥1,200 ￥7,000

￥19,000

￥102,000

￥111,000

￥1,480 ￥1,400

￥19,000

￥15,000

￥136,300

￥1,669 ￥1,800

￥19,000

￥174,500

￥2,380

￥3,300

￥4,149

￥7,750

￥22,200

￥91,875

￥6,720 ￥8,169
￥2,730

￥116,550

￥1,313 ￥1,260 ￥7,350

￥19,950

￥107,100

￥116,550

￥1,554 ￥1,470

￥19,950

￥15,750

￥143,115

￥1,753 ￥1,890

￥19,950

￥183,225

￥2,499

￥3,465

￥4,356

￥8,138

￥23,310

25093

GRP_90449 02151
9580

31072

32427 31302 31305

31076

25094

31073

23983 31303

31077

25095

31074

28173 31304

31078

31075

23984
23985
23986
23987

31079

（税別）

（税別） （税別）
（税別）

（税別）

（税別） （税別） （税別）

（税別）●JCI予備検査つきのFRP製燃料タンクです。
●給油口は直径50mmの直入れタイプで、アウトレット

(8mm)、エアーベント用パイプ
(17.3mm)付属。
●矢崎製(品番：03126)のフロートユニット付属(ゲージ 品

番：03125は付属されません。)

■適合：GAS、DIESEL
■材質：SUS316ロストワックス製
■付属：キーレンチ

■材質：真鍮製クロームメッキ仕上げ

■材質：SUS304L
■ホース内径：50φmmに対応
●JCI予備検査つきの燃料タンクで、ガソリン、軽油に対応

しています。
●給油口は、ホース接続と直接接続のどちらにも対応して

います。ホース接続の場合は、付属のキャップを外して
ご使用下さい。

●ガソリンにはご使用になれません。
※価格は1m単位です。

■対応：ガソリン、軽油　　

■対応：ガソリン、軽油

●プレジャーボート専用
※価格は1m単位です。

●プレジャーボート専用　
●給油口～タンク間のホースに最適
※価格は1m単位です。

※タンク実効高さは配管・バルブ等により115mm程高くなります。

■材質：SUS304＋木材

●JCI予備検査つきSUS304燃料タンク専用の取付＆固定金
具セットです。

(mm)

(mm)

1

4 5
6

2

7 8 9

3

JCI承認 燃料タンク

ガスキャップ ガスキャップ
プラスチックデッキ注入口 50φ用

SUS 燃料タンク (JCI予備検査付)

耐油ホース 燃料ホース 燃料ホース

タンク取付金具セット

40L

38L

12 (内径12.7mm) 内径 7.9φmm 内径 38φmm

38L用

58L

56L

15 (内径15.9mm) 内径 9.5φmm

56L用

 タンク固定金具

85L

19 (内径19.5mm) 内径 12.7φmm

85L用

130L

25 (内径25.4mm)

32 (内径31.8mm)

38 (内径38.1mm)

50 (内径50.8mm)

N151

130L用

ステンレス

容量 幅 奥行き 高さ（本体のみ） 高さ（バルブ含）
40ℓ 390 550 240 320
58ℓ 485 620 240 320

タンク 幅 奥行 高さ
38ℓ 450 300 300
56ℓ 500 400 300
85ℓ 600 500 300

130ℓ 760 600 300

REGAR

￥12,000

￥8,000

￥2,500

￥1,880

￥2,500

￥12,600

￥8,400

￥2,625

￥1,974

￥2,625

GRP_907944686200

907904823500

907944686400

68F245630000

907944686500

（税別）

（税別）

■燃料ホース内径：φ6mm(4サイクル：60馬力以下、2サイクル：90
馬力以下の船外機)、φ8mm(その他の船外機)

※ヤマハ船外機が基準ですので、機種の仕様によってはφ8aを使用し
ている場合がありますので、ご確認下さい。

■特長
●カップリング止め機構有り　●フィルターリング付き　●据付時の入出方向自在
●金具ジョイント一体構造　●水位レベルリング付き
■高性能：ゴミと水を効果的に取り除く高性能フィルター
●重いゴミはカップの底に沈殿し、残ったゴミをフィルターエレメントがろ過します。
●ガソリンに含まれる水はカップの底に沈殿し、細かな水粒子はフィルターエレメントに

より取り除かれます。
■取付：ステンレスブラケットを採用
●ボルトオンでの取り付けが可能です。(タッピングは不可)　
●ホースクリップを同梱してあります。
■注意
●ガソリンエンジン専用です。ガソリン以外の燃料には使用しないで下さい。
●ご使用になるエンジンの燃料消費量を確認して下さい。この燃料フィルターは250馬力

相当の船外機まで対応しています。
≪参考≫　濾流水量：約150リットル(一時間あたりの燃料消費量)

■特徴
●燃料に含まれる水分及びゴミを効果的に分解、除去できます。
●本体オール樹脂製で電触、錆の心配がありません。
●耐アルコール性に優れた樹脂で、変形の心配がありません。
●ケース部分は透明の樹脂でフロートリング付のため水溜りの確認が

容易にできます。
●ケース下部に水抜きのドレンブルブを採用しています。
●エレメントは撥水性の大型で濾過面積は従来品の３倍以上です。ま

た、エンジンの種類に対応し10μ、25μを用意しています。
●INボートは左右どちらでも可能で方向を選びません。
●OUTボートはロックナット方式を採用し、方向の固定が容易です。
●燃料ホース内径6mm対応商品を追加。二ップルの外径寸法を変え

ていますので燃料ホースの取付がスムーズに行えます。

■取付
●ボルトナットでボート本体に取付け。φ9mmの2穴、ピッチは

48mmです。
●燃料ホースとの接続部はホースバンド(2本)を同梱。

※安全上の注意
・取付けおよびメンテナンス等の作業時は、必ずエンジンを停止した

状態で行ない、火気を絶対に使用しないでください。
・船内機、船内外機には使用しないでください。
・ガソリン船外機専用です。ガソリン以外の燃料には使用しないでく

ださい。
・ガソリン以外の物を混入した場合、変形のおそれがあります。

※メンテナンス時の注意事項
・水溜り容積が充分にありますが、早めに水を抜くようにして下さい。
・水抜き後は必ずドレンバルブを手締め一杯で締め込んで下さい。
・エレメントは消耗品です。定期的に水量、ゴミの有無を点検し、必

要に応じて交換して下さい。
Ⓐ  ■タイプ：ホース6mm×エレメント10μ、ホース6mm×エレメント25μ、
　　　　　　  ホース8mm×エレメント10μ、ホース8mm×エレメント25μ

■取付け時の注意事項
①燃料タンクと燃料ポンプの間に取付けてください。
②カップの中にガソリンを注入してから取付けてください。
③取り付け時に漏れたガソリンは、必ず拭きとって下さい。また、取り付け完了後はエン

ジンを始動して燃料漏れが無いことを確認してください。

■メンテナンス時の注意事項
①メンテナンス時は必ずエンジンを停止して下さい。
②フロートがスプリングの下端より上になった時は、水抜きを行なって下さい。
③エレメントは消耗品です。定期的に水量、ゴミの有無を点検し、必要に応じて交換して

下さい。

■仕様

■仕様

対応エンジン ～250馬力
水分離脱度 99％
水分離量 80cc
濾流水量(参考) 約150リットル(一時間あたりの燃料消費量)
濾過精度 25ミクロン
濾過面積 275平方センチ
重量 280g
寸法 高さ188Ｘ幅95mm、
付属品 予備フィルターエレメント、ホースバンド(×2)

1

2

船外機用大型燃料フィルター

船外機用燃料フィルター

10μ

フィルターASSY

フィルターエレメント

フィルターASSY

エレメント

25μ エレメント

Y'SGEAR

YAMAHA

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。



型式 ボウル材質 付属エレメント 最大流量／分 サイズ
高×幅×奥mm 重量kg ニップルサイズ

120R-RAC-01 プラスティック S3240 1.9L 166×81×81 0.5
1／4インチ18NPTF（別売）

120R-RAC-02 メタル S3240UL 1.9L 166×81×81 0.6
320R-RAC-01 プラスティック S3227 3.8L 238×102×102 0.9

1／4インチ18NPTF（付属）
320R-RAC-02 メタル S3228UL 3.8L 238×102×102 0.9
660R-RAC-01 プラスティック S3232 5.7L 267×106×114 1.4

3／8インチ18NPTF（別売）660R-RAC-02 メタル S3232UL 5.7L 267×106×114 1.4
490R-RAC-01 プラスティック S3227 5.7L 251×104×121 1.3

メーカー型式 適合フィルター 濾過精度

S3227 320-01／490-01 10μ
S3228UL 320-02 10μ

S3232 660-01 10μ
S3232UL 660-02 10μ

S3240 120-01 10μ
S3240UL 120-02 10μ

メーカー型式 ポンプ圧力 最大流量／分 サイズ 高×幅×奥mm 重量(kg) ニップルサイズ

P3210NH 0.4PSI 1.9L 196×122×132 1.5
1／4インチ18NPTF

（別売）P4210NH 0.5PSI 2.8L 229×122×132 1.7
P5210NH 0.8PSI 3.8L 292×122×132 1.9

メーカー型式 適合フィルター 濾過精度

R58060-02 P3 2μ
R58060-10 P3 10μ
R58060-30 P3 30μ
R58095-02 P4 2μ
R58095-10 P4 10μ
R58095-30 P4 30μ
R58039-02 P5 2μ
R58039-10 P5 10μ
R58039-30 P5 30μ

型　式 シリーズ 付属
エレメント 最大流量/分 サイズ 

高×幅×奥(mm) 重量(kg) ホース接続部

503MA30 500 2010P 3.78L 292×147×122 2 PT 3/8（別売）
903MA30 900 2040P 5.68L 432×152×178 3 PT 1/2（別売）

1003MA30 1000 2020P 11.4L 559×152×178 5 PT 1/2（別売）

75500MAX30 500 2010P 7.5L 292×368×241 7.7 3/4インチ
16UNF（別売）

75900MAX30 900 2040P 11.3L 432×476×279 10 7/8インチ
14UNF（別売）

型　式 シリーズ 付属エレメン
ト 最大流量/分 サイズ

高×幅×奥(mm) 重量(kg) ホース接続部

110A 110A R11T 0.95L（注） 152×81×81 0.59
1/4"PT×8mm

（付属）120R 120R R12T 0.95L 166×81×81 0.5
245R 245R R25P 2.8L 267×102×102 1

500FH 500 2010P 3.78L 292×147×122 1.7 PT 3/8（別売）
900FH 900 2040P 5.68L 432×152×178 2.7

PT 1/2（別途）
1000FH 1000 2020P 11.4L 559×152×178 4.5

型式 適応シリーズ 濾過精度

R11T 110A 10μ
R12T 120R 10μ
R26P 225R 30μ
R25P 245R 30μ

2000TM-OR 200FH 10μ
2010SM-OR 500 2μ
2010TM-OR 500 10μ

型式 適応シリーズ 濾過精度
2010PM-OR 500 30μ
2040SM-OR 900 2μ
2040TM-OR 900 10μ
2040PM-OR 900 30μ
2020SM-OR 1000 2μ
2020TM-OR 1000 10μ
2020PM-OR 1000 30μ
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燃料タンク回り

￥27,300

￥6,669 ￥195,000

￥4,200

￥30,500

￥33,600

￥11,500 ￥196,200

￥4,200

￥5,249

￥39,500

￥10,300 ￥213,500

￥4,200

￥5,800

￥5,800

￥5,800

￥7,400

￥7,400

￥7,400

￥52,000

￥10,300

￥46,800

￥7,200

￥52,920

￥8,249

￥57,260

￥28,665

￥7,002 ￥204,750

￥4,410

￥32,025

￥35,280

￥12,075 ￥206,010

￥4,410

￥5,511

￥41,475

￥10,815 ￥224,175

￥4,410

￥6,090

￥6,090

￥6,090

￥7,770

￥7,770

￥7,770

￥54,600

￥10,815

￥49,140

￥7,560

￥55,566

￥8,661

￥60,123

31090

31095 31101

31104

90402

31091

31096 31102

31105

90405

90403

31097 31103

31106
31107
31108
31109
31110
31118
31119

90404

31098

31092

31099

31093

31100

31094

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

●プラスティックボウルは、船外機での使用を想定しています。メタルボウルは船内据付型エンジン向けです。
●490R-RAC-01は、手動のプライミングポンプが装着されています。
●ホース接続用ニップルは付属されません。(320R-RACシリーズのみ、8mmホース用エルボニップル付属。)

Ⓐ 
●小型ボートやPWCなどへの装着に最適な、コンパクトタイプの燃料フィルターです。
●025-RAC-02には、8mmホース用のエルボ型フィッティングが付属されます。
●025-RAC-02は、エレメントを交換することによって繰り返し使用できます。

●耐久性の高い常時圧送型のブラシレス12vdc燃料ポンプを内蔵。エレメント交換時の燃
料プライミングも楽にでき、ポンプを使用しない際は燃料はバイパスする機能付き。

●PTCヒーターを標準装備(150w)
●ろ紙は定評のあるアクアブロックRⅡカートリッジスタイルで、環境にもやさしいプラス

チック素材を使用
●水感知センサー標準装備。
●据付型コントロールパネル(ポンプと水センサー用)付属。

■付属エレメント：S3240UL
■最大流量/分：1.6L
■サイズ：(高109×幅53×奥53mm)
■ニップルサイズ：1/4インチ18NTPF(別売)

Ⓑ
■型式：S3240UL
■濾過濃度：10μ

※ご使用になるエンジンの1時間当たりの燃料消費量をご確認ください。(エンジンの焼き付け等のトラブルを防止するためにも、余裕をもった機種設定をおすすめします。)

1

2
3

4

ガソリン燃料フィルター スピオンシリーズ

スピオンシリーズ用　エレメント
ディーゼル燃料フィルター　Pシリーズ
 (圧送ポンプ＆ヒーター、水センサー内蔵)

《Pシリーズ用エレメント》

コンパクトフィルター

120R-RAC-01

120R-RAC-01

S3227 P3210NH

R58060-02

025-RAC-02 フィルター

120R-RAC-02

S3228UL P4210NH

R58060-10

S3240UL 交換用エレメント

320R-RAC-01

320R-RAC-01

S3232 P5210NH

R58060-30

R58095-02

R58095-10

R58095-30

R58039-02

R58039-10

R58039-30

320R-RAC-02

320R-RAC-02

S3232UL

660R-RAC-01

660R-RAC-01

S3240

660R-RAC-02

660R-RAC-02

S3240UL

490R-RAC-01

490R-RAC-01
RACOR

RACOR

RACOR

A
B

￥80,000

￥42,000

￥14,500

￥105,000

￥33,600

￥8,749

￥110,500

￥50,400

￥12,500

￥308,889

￥80,000

￥12,600

￥391,000

￥105,000

￥5,669

￥110,500

￥5,669

￥5,669

￥5,669

￥6,300

￥6,300

￥6,300

￥7,300

￥7,300

￥7,300

￥84,000

￥44,100

￥15,225

￥110,250

￥35,280

￥9,186

￥116,025

￥52,920

￥13,125

￥324,333

￥84,000

￥13,230

￥410,550

￥110,250

￥5,952

￥116,025

￥5,952

￥5,952

￥5,952

￥6,615

￥6,615

￥6,615

￥7,665

￥7,665

￥7,665

31393

24704

50076

31394

50068

50077

31395

95694

50079

31396

50071

95987

31397

50072

50080

09406

50081
55216
50082
50083
31088
50084
50085
31089
50086

（税別）

（税別）

（税別）

●マリンラインシリーズは、米国UL規格で要求される防錆性能をクリアした、プレジャーマリン専用設計モデルです。
●75500、及び75900MAX30は2連タイプです。2連タイプは、片方づつ燃料を流すこと(もちろん全開も可能)ができますので、バキュームゲージでエレメントのつまり具合を確認しなが

ら、左右フィルターの切替が可能です。長期のクルージングにも適していますし、目詰まり時にあわててメンテする必要がないという利点があります。
●ホース接続コネクターは全て別売りです。

●長年愛され続けてきたレイコーの定番モデル。陸上のトラックや業務艇・漁船など幅広く使用できます。
※(注)110Aはディーゼル・ガソリン兼用です。ガソリンで使用時の最大流量は、2.2L/分となります。

●レイコーの交換エレメント「アクア・ブロック」は特殊な樹脂を含んだセルローズ材をベー
スとしています。撥水性ですので、吸水性フィルターにありがちな膨張（水ぶくれ）による
目づまりがありません。

1

2

3

ディーゼル燃料フィルター ターバイン マリンラインシリーズ

ディーゼル燃料フィルター STDシリーズ

ターバイン・STDシリーズ用エレメント

503MA30

503MA30

110A

110A

R11T

903MA30

903MA30

120R

120R

R12T

1003MA30

1003MA30

245R

245R

R26P

75500MAX30

75900MAX30

75500MAX30

500FH

500FH

R25P

75900MAX30

900FH

900FH

2000TM-OR

1000FH

1000FH

2010SM-OR

2010TM-OR

2010PM-OR

2040SM-OR

2040TM-OR

2040PM-OR

2020SM-OR

2020TM-OR

2020PM-OR

RACOR

RACOR

RACOR



直径 高さ ろ過容量
F1C 89mm 152mm 約10ℓ/分
F3C 140mm 222mm 約14ℓ/分
F8C 216mm 254mm 約19ℓ/分
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燃料タンク回り

￥8,800

￥12,000

￥2,500

￥4,400

￥600

￥6,000

￥8,800

￥3,000

￥3,200

￥3,000

￥1,700

￥4,800

￥352

￥6,000

￥335

￥497

￥497

￥497

￥812

￥812

￥812

￥6,000

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥9,240

￥12,600

￥2,625

￥4,620

￥630

￥6,300

￥9,240

￥3,150

￥3,360

￥3,150

￥1,785

￥5,040

￥370

￥6,300

￥352

￥522

￥522

￥522

￥853

￥853

￥853

￥6,300

￥1,890

￥1,890

￥1,890

￥1,890

31348

30140

96003

22679

31122

31350

31349

30141

27401
28048
65091

22680

31123

22681

31124
99023
99024
99025
99026
99027
09598

31351

31346

31346

31347

31347

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

■最大処理流量：25μ237L/時間、10μ206L/時間
■本体寸法：幅(ニップル含まず)105×奥105×高(ドレン含む)245mm
■10φmmの燃料ホースに対応
■付属品：エレメント、10φmm用ニップル×2、メクラブタ×2、ホースハンド×2

●25μはディーゼル、10μはガソリンエンジンに対応した油水分離器です。
●ドレンのネジ部はダブル0リングのパテント取得構造で、ネジ上部からの油や水の漏れが

ありません。
●透明ボウル部のみを取り外すことが出来、このボウルはRACOR社320Rまたは245Rに、

そのまま接続することが出来ます。

■最大処理流量：150L/h
■濾過精度：10μ

■適応ホース：Ⓐ14mm　ⒷⒹ16mm　Ⓒ19mm
■穴開けサイズ：Ⓐ20mm　Ⓑ18mm　ⒸⒹ22mm
●Ⓑプラスティック製スプラッシュガード付。エルボー部分のみ回転し、360度任意の位

置に設定する事が出来ます。

●タンクの掃除や古い燃料のチェックにも用途は多く、4サイクルエンジンの強い味方です。

特殊金属フィルターでガソリン、軽油、灯油を通し水や
ゴミをシャットアウトします。

■仕様

■材質：真鍮製(BSBM)
■ホース口：0-65

●4ストローク船外機用のフィルターです。エレメントを上部透明ケースに配置する事によ
り、目詰まり管理、エレメント交換、エアー抜き・ドレン等のメンテナンス作業性が向
上しました。

●マグネット内蔵で微細粒子を補足し、噴射系統のトラブルを軽減します。
●IN/OUT専用ジョイントは、左右どちらにも装着可能。配管の取り回しが楽に行えます。

ホース内径は、φ6～9.5mmに対応できます。

■最大処理流量：320用10μ237L/時間
　　　　　　　　245用25μ206L/時間
●RACOR社油水分離器のアルミヘッド部に、直接接続することが出来るボウル+エレメン

トセットです。
●コンバージョンセット装着後は、エレメント交換のみでメンテナンス出来ますので、大

変経済的です。

1

3

5

4

6

2

油水分離器

燃料油フィルター

エアーベント

油水分離 ミスターファンネル

ホース接続部

油水分離器　レイコーコンバージョンセット
本体＋エレメント 25μ

本体 UF-10

ステンレス ストレート

F1C

PT1/4インチ×8mmホース

320用ボウル＋エレメント 10μ

本体＋エレメント 10μ

UF-10用 エレメント

クロームメッキ

ステンレス

ポリプロピレン

エルボー

エルボー

F3C

PT1/4インチ×9mmホース

F8C

PT1/4インチ×10.5mmホース

PT3/8インチ×8mmホース

PT3/8インチ×9mmホース

PT3/8インチ×10.5mmホース

PT1/2インチ×9mmホース

PT1/2インチ×10.5mmホース

PT1/2インチ×13.5mmホース

245用ボウル＋エレメント 25μ

エレメント 25μ

油水分離器 エレメント 25μ

エレメント 10μ

油水分離器 エレメント 10μ

EASTERNER

UNIKAS

EASTERNER

A

A B C D

B
C
D

104
85

45

2−Φ7

Φ80

72
13

8
21

0適用ホース内径
Φ6〜Φ8

（3/8ホースも使用可）


